
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015 – Ko/SP

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A
R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „speciální 
stavební úřad“) jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“) a podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) od Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 659 93 390, 
Na Pankráci 546/56, Praha 4 zastoupené na základě pověření a plné moci ředitelkou Správy 
Jihlava Ing. Marií Tesařovou s adresou pro doručování Kosovská 10a, 586 01 Jihlava žádost o 
stavební povolení na stavbu na silnici I/37 v k.ú. Sklené nad Oslavou a v k.ú. Radenice.

Krajský úřad na základě výsledku projednání žádosti ve stavebním řízení, souhlasu obecného 
stavebního úřadu v souladu s § 15 stavebního zákona, dle § 115 stavebního zákona vydává

S T A V E B N Í  P O V O L E N Í ,

kterým  p o v o l u j e  stavbu:

Přeložka silnice I/37 Sklené nad Oslavou - obchvat

v rozsahu následujících stavebních objektů:
SO 001 – Příprava území
SO 101 – Přeložka silnice I/37 – obchvat
SO 115 – Dopravní opatření
SO 116 – Dopravní značení
SO 201 – Most přes meliorační potok v km 0,494
SO 202 – Most přes místní komunikaci v km 1,302
SO 204 – Zárubní zeď silnice I/37
SO 301 – Dešťová kanalizace – odvodnění silnice I/37
SO 701 – Protihluková opatření
SO 801 – Rekultivace
SO 802 – Vegetační úpravy silnice I/37

Stavba bude provedena na následujících pozemcích:

k.ú. Sklené nad Oslavou: p.č. 1163/24, 24, 139, 1106/34, 1122, 1134, 1106/32, 1165/2, 1164/1, 
1161/37, 1149/1, 1165/15, 1108/2, 1112/1, 1121/1, 1106/38, 1143/2, 151/4, 1165/16, 151/4, 
1165/23, 1165/22, 1160/13, 1161/8, 1160/22, 1161/17, 1162/9, 1162/11, 1148/1, 1105/7, 
1164/24, 1165/8, 1164/22, 141/4, 1146/2, 1146/3, 169/4, 169/66, 1156/1, 151/5, 152/3, 45/9, 
436/12, 763/8, 448/1, 922, st.153, 1162/1, 1143/1, 1164/20, 1143/6, 1165/21, 1143/5, 1165/17, 
1143/4, 1143/1, 1143/8, 436/10, 862/1, 867/3, 867/19, 149, 144/1, 552/22, 450/10, 141/4, 141/8, 
45/7, 45/4, 1161/15, 1160/20, 1161/21, 1162/5, 1163/11, 1163/16, 1161/32, 1164/7, 864, 



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 2

867/24, 867/10, 145/4, 871/1, 141/15, 436/13, 1164/16, 436/3, 862/15, 862/7, 867/17, 450/16, 
8/19, 450/6, 384/1, 151/7, 141/6, 141/11, 141/10, 557, 1166/1, 1157/2, 1166/8, 1166/7, 45/6, 
450/3, 558/2,  571/1, 558/3, 558/4, 863, 555/1, 556/1, 586/2, 855, 450/17,  1143/3, 1165/24, 
854, 1157/11, 1163/22, 1165/25, 1106/44, 1106/1, 1106/46, 1106/5, 1166/2, 1106/40, 1106/5, 
1106/29, 1106/43, 865, 1164/12, 1157/1, 1157/3, 1166/4, 1166/6, 1161/1, 1161/12, 1161/16, 
1161/18, 1161/22, 1165/1, 1165/10, 1165/11, 1165/13, 1106/30, 1106/35, 1106/39, 1106/36, 
1163/1, 1163/5, 1163/8, 1158/1, 1159/1, 1159/9, 1160/1, 1160/9, 1160/17, 1160/21, 1160/23, 
1161/25, 1161/26, 1161/30, 1161/33, 1162/13, 1162/10, 1162/8, 1162/2, 1165/14, 1165/19, 
1165/20, 451/5, 450/9, 448/3, 44, 43, 552/4, 555/2, 556/2, 763/2, 862/13, 862/4, 867/5, 1164/21, 
1164/25, 1164/14, 1164/15, 1163/18, 1163/13, 1164/11, 1164/5, 1164/9, 1164/18, 1106/33, 
571/4, 1166/5, 556/3, 1166/3, 889/3, 886/2, 147/3, 1165/6, 1165/4, 1165/5, 1164/19, 1106/45, 
151/6, 152/2, 867/6, 867/12, 887/2, 867/11, 566/1, 566/2,  141/3, 469/12, 469/21,  559/1, 
1143/7, 1166/9, 1163/21, 1163/3, 1163/4, 1163/6, 1163/7, 1161/23, 1161/24, 1162/3, 1162/4, 
571/3, 1106/31, 1165/3, 1164/17, 1164/13
k.ú. Radenice: p.č. 716/2, 717 

Čemuž odpovídají parcely dotčené trvalým záborem před komplexní pozemkovou úpravou:
k.ú. Sklené nad Oslavou: p.č. 1122, 1134, 1149, 1108/2, 1112/1, 1121/1, 1143/2, 151/4, 151/6, 
152/2, 1146, 151/5, 152/3, 448/1, 922, 1143/1, 149, 144/1, 141/4, 141/5, 864, 145/4, 382, 450/1, 
384/1, 151/7, 557, 855, 558/2, 571/1, 555, 556, 1143/3, 854, 866, 851, 865, 1106/5, 1106/1, 
451/1, 141/3, 145/1, 571/2, 443/1, 147/1, 44, 43, 566, 889/2, 1106/6, 241/3, 42, 571/3, 384/3, 
24, 25, 28, st. 37/2PK 1118, PK 1148, PK 1105/1, PK 1113/2, PK 151/1, PK 432/1, PK 46, PK 
437/1, PK 854, PK 434/1, PK 869/1, PK 889/1, PK 552, PK 445/1, PK 44, PK 472, PK 447/1, PK 
47, PK 436/1, PK 870/1, PK 871/1, PK 382/1, PK 435/1, PK 433/1, PK 862, PK 886, PK 42, PK 
141/6, PK 381/1, PK 45, PK 444/1, PK 863, PK 43, PK 865, PK 866, PK 867, PK 868, PK 871/2, 
PK 871/3, PK 887/1, PK 887/2, PK 888, PK 923, PK 473, PK 474, PK 475, PK 476, PK 477, PK 
478, PK 483, PK 471, PK 448/1, PK 446/1, PK 554, PK 922, PK 870/2, PK 869/2, PK 444/1, PK 
438/1, PK 439/1, PK 440/1, PK 441/1, PK 466/1, PK 467, PK 468, PK 466/2, PK 446/1, PK 
448/1, PK 851, PK 862, PK 889/2, PK 48, PK 49, PK 51, PK 382/2, PK 872, PK 104/1, PK 
141/8, PK 141/7
k.ú. Radenice: p.č. PK 716, PK 717

Stavba řeší přeložku silnice I/37 mimo obec Sklené nad Oslavou. Obchvat je řešen v celé délce 

jako extravilánová komunikace s omezením přímého přístupu na okolní pozemky. Silnice I/37 je 

navržena v kategorii S 9,5/80 pro požadovanou úroveň kvality dopravy. Délka stavby je 2082 m. 

Trasa obchvatu je vedena po jihozápadním okraji obce v prostoru mezi železniční tratí Havlíčkův 

Brod – Brno a obytnou zástavbou. 

V rámci stavby obchvatu je navržena jedna styková křižovatka s odbočovacím pruhem, která 

napojuje pilu Kment“ a jedna průsečná křižovatka s odbočovacími pruhy vlevo, která připojuje 

obec Sklené nad Oslavou a žst. Sklené nad Oslavou. Dále jsou na obchvatu navrženy dvě 

oboustranné autobusové zastávky. Zastávky jsou navrženy Typu I s dělícím ostrůvkem. Pouze 

zastávkový pruh u Správy Polesí je navržen z prostorových důvodů typu II.

V rámci stavby jsou realizovány 2 mostní objekty protihlukové stěny a zárubní zeď podél silnice 

I/37. Součástí stavby je dále odvodnění silnice I/37, rekultivace a vegetační úpravy.

Realizace předmětné stavby se předpokládá 2 roky (dvě stavební sezóny), vzhledem k rozsahu 

stavby. Při realizaci stavby bude vždy zajištěn přístup do Obce Sklené nad Oslavou, buď od jihu 

od Křižanova, nebo ze severu od Žďáru nad Sázavou.



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 3

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního 
úřadu.

2. Stavební dozor bude vykonávat Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 
00 Praha 4 v zastoupení na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy 
Jihlava.

3. Stavebník bude stavbu realizovat pouze na pozemcích, ke kterým mu vzniklo vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo 
odpovídající věcnému břemenu.

4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby podle ověřené dokumentace orgánem 
nebo organizací k tomu oprávněnou. 

5. Stavebník zajistí vytýčení veškerých inženýrských sítí na staveništi před zahájením stavby. 
Pracovníci zhotovitelů musí být s tímto vytýčením prokazatelně seznámeni.

6. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům dotčených 
inženýrských sítí či vedení termín jejich provádění; v nezbytném případě si vyžádá jejich 
odborný dozor. Stavebník bude při provádění stavebních prací v blízkosti inženýrských sítí či 
vedení respektovat předem stanovené požadavky jejich správců. Před započetím stavebních 
prací stavebník prověří platnost jejich vyjádření a v případě nutnosti zajistí jejich aktualizaci.

7. Vyskytnou-li se při provádění výkopů inženýrské sítě či vedení v projektu nezakreslené, musí 
být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za dozoru příslušných správců 
těchto inženýrských sítí či vedení, aby nedošlo k jejich narušení nebo poškození.

8. Stavebník zajistí, aby při provádění stavby byly dodrženy předpisy týkající se bezpečnosti 
práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit ochranu života osob na staveništi. Dále 
stavebník zajistí, aby bylo dodrženo zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

9. Stavba bude realizována odbornou firmou s oprávněním k provádění dopravních staveb. 
Před zahájením stavebních prací oznámí stavebník písemně speciálnímu stavebnímu úřadu
zhotovitele stavby.

10. Stavebník zajistí vzájemnou věcnou a časovou koordinaci realizace jednotlivých stavebních 
objektů předmětné stavby.

11. Po dobu realizace stavby stavebník zajistí možnost příjezdu a přístupu ke všem pozemkům i 
objektům, které se nacházejí v blízkosti staveniště. Případné omezení příjezdu stavebník 
včas projedná s vlastníky, příp. uživateli, těchto pozemků; příjezd pro sanitní a hasičské vozy 
musí být zajištěn trvale. Je rovněž třeba zajistit trvalý přístup správců sítí (zařízení) do 
prostoru jejich umístění v případě havárie.

12. Stavebník zamezí pohybu vozidel stavby a stavebních strojů mimo stanovené trasy či určené 
odstavné plochy.

13. Po dokončení stavby stavebník zajistí uvedení pozemních komunikací poškozených 
prokazatelně vlivem staveništní dopravy do odpovídajícího stavebně technického stavu, a to 
v dohodě s jednotlivými vlastníky (správci) dotčených pozemních komunikací. Následně 
stavebník předmětné pozemní komunikace protokolárně předá jejich vlastníkům (správcům).

14. Při stavebních pracích bude stavebník dbát na obecnou ochranu rostlin a živočichů (§ 5 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů). 



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 4

Stavebník zajistí, aby při provádění stavebních prací nedocházelo k nadměrnému úhynu 
rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů, eventuálně k ničení míst jejich biotopů.

15. Stavebník zajistí taková opatření, aby v průběhu stavebních prací nedošlo ke kontaminaci 
půdy či ke znečištění povrchových a podzemních vod, a to zejména ropnými látkami. Časový 
i plošný rozsah prací v blízkosti vodotečí stavebník omezí z tohoto důvodu na nezbytně 
nutnou míru a při stavebních pracích v blízkosti vodotečí bude dbát zvýšené opatrnosti, aby 
ovlivnění toků těmito zásahy a potenciální riziko znečištění bylo minimalizováno. Na 
staveništi a v blízkosti vodních toků nesmí být skladovány látky ohrožující jakost nebo 
zdravotní nezávadnost vod a lehce odplavitelný materiál.

16. Stavebník zajistí taková opatření, aby v rámci realizace stavby bylo v maximální možné míře 
eliminováno znečištění ovzduší. Jedná se zejména o zamezení šíření sekundární prašnosti 
z provozu mobilních zdrojů a stavebních mechanismů do okolí, a také šíření prašnosti 
související s přesunem sypkých materiálů.

17. Používané mechanizační prostředky musí být v odpovídajícím technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům technologických 
kapalin ze stavebních strojů a automobilů. Pohonné hmoty a maziva musí být skladovány 
pouze na místech zabezpečených z hlediska ochrany půdy a podzemních vod. Nesmí dojít 
ke zhoršení kvality povrchových a podzemních vod a nesmí být narušeny hydrologické 
poměry v daném území

18. Stavebník zajistí minimalizaci hlučnosti vhodnými opatřeními, např. vhodným rozmístěním 
mechanizace a zařízení na staveništi, optimálním časovým nasazením strojů a kontrolou 
jejich technického stavu.

19. V průběhu realizace stavby zajistí stavebník odpovídající podmínky pro řádné odvodnění 
staveniště. Provádění stavebních prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v dané 
lokalitě, v opačném případě zjistí stavebník nápravná opatření na svůj náklad. Přebytečná 
zemina bude skladována tak, aby nemohlo dojít k jejímu erozivnímu smyvu.

20. Stavebník zajistí vhodná opatření k zabránění vnosu zemin do vodotečí v období výstavby, 
resp. zajistí jejich průběžné čištění od případných splavenin.

21. Na viditelném místě zajistí stavebník vyvěšení tabule (obdoba štítku viz § 18d vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu), na které bude uvedeno označení stavby, označení stavebníka, označení 
zhotovitele, označení stavebního úřadu, který stavbu povolil, číslo jednací stavebního 
povolení a datum nabytí právní moci, termín dokončení stavby, atd.

22. Odpady vzniklé při realizaci stavby musí být využity nebo zneškodněny v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, doklady budou 
předloženy příslušnému orgánu ochrany přírody před podáním žádosti o kolaudační souhlas.

23. Pro stavební práce a práce související, které budou probíhat v ochranných pásmech 
nadzemního či podzemního vedení, výrobny elektřiny či elektrické stanice a které budou 
zahrnovat činnosti, které jsou podle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., (energetický 
zákon) v ochranných pásmech zakázané, zajistí stavebník před jejich zahájením podle § 46 
odst. 11 energetického zákona písemný souhlas s činností v ochranném pásmu od 
příslušného provozovatele přenosové či distribuční soustavy. Dále stavebník zajistí, aby 
práce ve výše uvedených ochranných pásmech byly prováděny v souladu s vydaným 
souhlasem a dle podmínek, stanovených správcem přenosové či distribuční soustavy.

24. Při stavbě budou dodržována ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na normy upravující požadavky na provádění staveb a závazná ustanovení 
obsažená v příslušných technických normách.



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 5

25. Před realizací změn místní úpravy provozu musí stavebník požádat příslušný správní orgán 
o stanovení místní úpravy provozu dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích ve shodě s projektovou dokumentací. Případné doplnění místní úpravy 
provozu nad rámec projektové dokumentace bude stanoveno před uvedením stavby do 
provozu tj. před vydáním rozhodnutí o předčasném užívání stavby, případně kolaudačního 
souhlasu.

26. Stavba, na kterou se toto stavební povolení vztahuje, bude dokončena do 31. 10. 2019.

27. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve stanovisku Povodí Moravy zn. 
PM009946/2015-203/Fi ze dne 17. 04. 2015

28. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření  společnosti Lesy České 
Republiky, č.j. LCR154/001040/2015 ze dne 22. 09. 2015

29. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ 
SPOLEČNOSTI, a.s. č.j. ZR/1030/2015-Še ze dne 01. 04. 2015. 

30. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření společnosti ČD – Telematika a.s. 
zn. 928/10 ze dne 21. 01. 2010.

31. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření společnosti RWE Distribuční 
služby, s.r.o., zn. 5001239399 ze dne 19. 01. 2016

32. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření společnosti E.ON Servisní, 
s.r.o., zn P11356-16054932 ze dne 02. 04. 2015 a zn. F5310-16057015 ze dne 16. 04. 2015

33. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření společnosti O2 Czech Republic 
a.s., č.j. 536682/15 ze dne 23. 02. 2015

34. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku Městského úřadu 
Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí, zn. ŽP/33387/2015 /4116/2015-jirik ze dne 09. 09. 
2015:

 Stavba bude prováděna tak, aby byly v maximální možné míře omezeny nároky na 
prostor pro její provedení (skládky materiálu, pohyb mechanizačních prostředků, 
zařízení staveniště apod.).

 Bude minimalizován zásah do významných krajinných prvků.
 Budou minimalizovány terénní úpravy na nezbytně nutné
 Je třeba zajistit migrační průchodnost řešeného úseku (vybudováním průchodů pro 

živočichy).
 Je třeba, aby stavební práce probíhaly v co největší míře mimo období rozmnožování 

a migrace živočichů (nejlépe v období září až únor).
 Případné kácení dřevin uskutečnit v období vegetačního klidu, mimo období hnízdění 

ptáků (nejlépe listopad až únor).

35. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku Městského úřadu 
Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí, zn. ŽP/33385/2015 /4948/2015-vrano ze dne 04. 
09. 2015:

 Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů a koryta toku nad rámec nezbytných 
stavebních prací, ke znečištění toku stavebním odpadem a dalšími látkami 
nebezpečnými vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani stavební odpad 
nebudou volně skladovány na břehu vodního toku.

 Pro provádění stavby bude zpracován přiměřený havarijní plán. Schválený plán bude 
v jednom vyhotovení před zahájením prací předán na vodohospodářský dispečink 
Povodí Moravy, a.s. V plánu bude uveden zhotovitel a termíny provádění.

 Zahájení a ukončení stavebních prací na objektech na vodních tocích a termíny 
kontrolních dnů budou oznámeny přímému správci dotčeného vodního toku, tj. 



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 6

Povodí Moravy, s. p., provozu Náměšť nad Oslavou, bude s dostatečným časovým 
předstihem min. 7 dní.

 Přímý správce bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby před vydáním 
kolaudačního souhlasu, kde mu bude předáno zaměření skutečného provedení (ve 
výšk. systému Balt po vyrovnání s navázáním na JTSK) v tištěné i digitální formě.

 Doba platnosti tohoto souhlasu je dva roky.

36. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených v závazném stanovisku Městského úřadu 
Velké Meziříčí zn. ŽP/44892/2009/1137/2009-tunkr ze dne 30. 06. 2009:

 Stavba bude realizována tak, jak je zakresleno v záborovém elaborátu v měřítku 1: 
1000, který je součástí spisového materiálu

 Na pozemky určené k plnění funkcí lesa, které nebudou odňaty – uvolněny pro jiné 
účely, nesmí být ukládán žádný stavební či jiný materiál nebo odpad vzniklý při 
stavební činnosti ani výkopová zemina, nesmí se zde provádět terénní úpravy a 
narušovat půdní kryt a sousední lesní pozemky nesmí být využívány jako stanoviště.

 Tento souhlas s realizací stavby s přímým dotčením pozemků určených k plnění 
funkcí lesa, zároveň s dotčením ochranného pásma pozemků určených k plnění 
funkcí lesa nezavazuje vlastníky těchto pozemků ani orgán státní správy 
k jakémukoliv plnění funkcí lesa nezavazuje vlastníky těchto pozemků ani orgán 
státní správy k jakémukoliv plnění vůči investorovi anebo dalším vlastníkům 
předmětné stavby ve věci náhrady případných škod způsobených okolními porosty 
(jako je např. nebezpečí pádu stromů, vliv kořenů lesních dřevin na stavbu, sesuv 
půdy apod.).

 Před vlastním dotčením lesních pozemků stavbou je nutno požádat orgán státní 
správy lesů o odnětí, (popř. omezení využívání) PUPFL v souladu s vyhláškou č. 
77/1996 Sb.. Před zmiňovaným dotčením PUPFL musí nabývat rozhodnutí o odnětí 
právní moci.

37. Stavebník zajistí splnění podmínek uvedených ve vyjádření Drážního úřadu zn. MO-
SOO1134/15-2/Vs DUCR-57014/15/Vs ze dne 30. 09. 2015:

 Stavba bude v rozsahu zasahujícím do obvodu a ochranného pásma dráhy 
provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné 
změny této části dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 
úřadem.

 Pro objekty, které jsou stavbou dráhy, je příslušným stavebním úřadem Drážní úřad.
 Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.
 Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního 

provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram 
prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně 
v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy.

 Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí stavební firma dodržovat vyhlášku 
Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád 
drah, § 11, o volném schůdném prostoru podél koleje v šířce 3m (+ delta oblouku) od 
osy krajní koleje. V tomto prostoru nesmí být skladován žádný materiál, ukládány 
pracovní pomůcky, nářadí, stroje apod.

 Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů 
před účinky bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy.

 Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly 
vést k záměně s drážními znaky, nebo by mohly jinak ohrozit provoz dráhy.

 Protihluková opatření u výpravní budovy ČD, č.p. 87 Sklené nad Oslavou, budou u 
bytových jednotek provedeny v takovém rozsahu, aby byly splněny požadavky  
zajišťující ochranu proti hluku dle přílohy č. 1 část B vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb. Stavba musí být provedena tak, aby byly splněny podmínky 



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 7

ochrany proti hluku stanovené v § 8 odst. 1 písm. d) vyhlášky č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby, v návaznosti na nařízení vlády č. 272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Stavebník ke kolaudaci 
doloží věcně a místně příslušnému stavebnímu úřadu doklady, prokazující splnění 
této podmínky.

 Stavebník dodrží podmínky, vyjádření – souhrnných stanovisek Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 
Brno, vydaných pod značkou 410/10-SDC JHL/42/14 ze dne 22.3.2010 a pod 
značkou 19943/2014-OŔ BNO-ÚT ze dne 19.11.2014

 Stavebník dodrží podmínky, vyjádření – souhrnného stanoviska České dráhy, a.s., 
Regionální správa majetku Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno, vydané pod 
č.j.:1565/2015-RSMBRNO ze dne 12.8.2015.

38. Stavebník zajistí splnění podmínky uvedené ve stanovisku Krajské hygienické stanice kraje 
Vysočina se sídlem v Jihlavě zn. 1/3/2010 ze dne 10. 02. 2010:

 Pro ověření účinnosti provedených protihlukových opatření a pro potvrzení závěrů 
hlukové studie bude v rámci zkušebního provozu stavby (popř. před uvedením stavby 
do trvalého provozu) provedeno akreditovanou či autorizovanou laboratoří měření 
hluku z dopravy po nové přeložce silnice I/3 v denní i noční době. Konkrétní měřící 
místa budou stanovena při místním jednání o zahájení zkušebního provozu (nebude-
li jednání místně příslušným stavebním úřadem svoláno, je nutno měřící místa 
předem konzultovat s odborným pracovníkem KHS kraje Vysočina). Tímto měřením 
požaduji ověřit a prokázat účinnost navržených protihlukových opatření, a tedy 
prokazatelné dodržení limitních hladin hluku pro denní a noční dobu v chráněném 
vnitřním prostoru stavby a chráněných venkovních prostorech staveb ve smyslu nař. 
Vlády č. 148/2006 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibraci 
v platném znění. Pokud nebudou příslušné hyg. limity hluku prokazatelně dodrženy, 
bude nutno ze strany investora stavby provést dodatečná účinná protihluková 
opatření. Výsledky měření je nutno doložit při žádosti o uvedení předmětné stavby do 
trvalého provozu.

39. Předmětnou stavbu lze následně užívat pouze na základě předchozího povolení vydaného 
speciálním stavebním úřadem.

Toto rozhodnutí dále navazuje zejména na následující stanoviska a samostatná rozhodnutí:

 Územní rozhodnutí Městského úřadu Velké Meziříčí, Odboru výstavby a regionálního 
rozvoje č.j. VÝST/27902/2009/554/2009-mu ze dne 22. 06. 2009

 Prodloužení územního rozhodnutí Městského úřadu Velké Meziříčí, Odboru výstavby 
a regionálního rozvoje č.j. VÝST/31618/2011/554/2009-mu ze dne 20. 10. 2011, č.j. 
VÝST/33199/2013 554/2009-mu ze dne 27. 11. 2013 a č.j. VÝST/22276/2014 
554/2009-mu ze dne 30. 06. 2014

 Souhlas Městského úřadu Velké Meziříčí, Odboru výstavby a regionálního rozvoje, 
č.j. VÝST/39612/2015 /5643/2015-mu ze dne 19. 10. 2015

Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů jsou:

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, zastoupené 
na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou správy Jihlava, Kosovská 10a, 
586 01 Jihlava



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 8

Odůvodnění

Speciální stavební úřad obdržel dne 30. 11. 2015 žádost od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, zastoupené na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, 
ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 10a, 58601 Jihlava o stavební povolení na stavbu na silnici 
I/37 v k.ú. Sklené nad Oslavou a v k.ú. Radenice.

Speciální stavební úřad uvádí, že mezi územním a stavebním řízení došlo k přečíslování parcel 
z důvodu komplexní pozemkové úpravy, proto uvádí ve stavebním řízení parcelní čísla 
dotčených pozemků trvalým záborem i před touto úpravou (uvedené parcely v územním 
rozhodnutí).

Dne 11. 01. 2016 oznámil speciální stavební úřad pod č.j. KUJI 1713/2016, ODSH 1375/2015-
Ko/SP zahájení stavebního řízení dotčeným orgánům státní správy a všem známým účastníkům 
řízení.

Dle § 114 stavebního zákona, může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží.

V průběhu stavebního řízení nebyly uplatněny žádné námitky ani připomínky účastníků řízení.

Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí.

Vzhledem k tomu, že speciálnímu stavebnímu úřadu jsou známy poměry na staveništi a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od místního šetření. V průběhu řízení speciální stavební úřad přezkoumal 
předloženou žádost o stavební povolení z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy. Zjistil, že projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné technické podmínky na výstavbu, je zpracována v souladu 
s územně plánovací dokumentací a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani 
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se vydání stavebního 
povolení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, 
která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina 
(rozhodný termín z hlediska doručení), na úřední desce Obecního úřadu Radenice a na úřední 
desce Obecního úřadu Sklené nad Oslavou.

Protože speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení 
stavby, rozhodl po provedeném řízení tak, jak je ve výroku uvedeno.

Žádost o stavební povolení doložil stavebník doklady, rozhodnutími a souhlasy dotčených 
orgánů státní správy:

- Souhlas s rozmístěním přebytků ornice od společnosti ZEMAS AG, a.s. ze dne 04. 01. 
2008 a ze dne 20. 01. 2010

- Stanovisko Povodí Moravy zn. PM009946/2015-203/Fi ze dne 17. 04. 2015
- Vyjádření Rybářství Kolář, a.s., zn. 05/2015-Dv ze dne 23. 02. 2015, zn. 10/2015-Dv ze 

dne 25. 03. 2015
- Vyjádření Rybářství Velké Meziříčí, a.s., ze dne 07. 09. 2009 a 15. 03. 2010
- Vyjádření společnosti Lesy České Republiky, s.p., zn. 215241/201 ze dne 04. 03. 2015, 

č.j. LCR154/001040/2015 ze dne 22. 09. 2015



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 9

- Vyjádření společnosti itself s.r.o., č. 15/000648 ze dne 24. 02. 2015, č. 15/000648 ze dne 
24. 02. 2015

- Vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s. č.j. ZR/1030/2015-Še ze dne 
01. 04. 2015

- Vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, zn. 
KRAUSPO/ 2176 /2015 ze dne 17. 03. 2015

- Vyjádření společnosti UPC Česká republika, s.r.o., zn. 150098/N/CM ze dne 05. 03. 
2015 a ze dne 05. 03. 2015

- Vyjádření společnosti Dial Telecom zn. CR288645 ze dne 25. 02. 2015
- Závazné stanovisko MO ČR – Sekce ekonomická a majetková, sp.zn. 41287/2015-8201-

OÚZ-PCE ze dne 30. 04. 2015
- Vyjádření MO ČR – Agentura logistika, ev.č. 6-16/10/234/2015-5512-OL ze dne 16. 03. 

2015
- Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., ze dne 03. 09. 2015
- Závazné stanovisko Drážního úřadu zn. MO-SOO1134/15-2/Vs DUCR-57014/15/Vs ze 

dne 30. 09. 2015
- Souhrnné stanovisko Českých drah, a.s., Regionální správa majetku Brno,

č.j.:1565/2015-RSMBRNO ze dne 12.8.2015
- Vyjádření Českých drah, a.s., č.j. 1075/RSM/ 2010 ze dne 18. 05. 2010
- Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace zn. 418/10-

SDC JHL/42/14 ze dne 22. 03. 2010 a zn. 19943/2014-OŘ BNO-ÚT ze dne 19. 11. 2014
- Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace zn. 418/10-

SDC JHL/42/14 ze dne 22. 02. 2010 
- Vyjádření obce Sklené nad Oslavou č.j. 269/37/2010 ze dne 03. 03. 2010
- Stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství policie kraje Vysočina, č.j. 

KRPJ-652-11/ČJ-2010-1600DP-AUG ze dne 23. 04. 2015
- Vyjádření Policie České republiky č.j. KRPJ-2100/ČJ-2010-161407 ze dne 05. 02. 2010
- Souhlas s odchylným řešením Ředitelství silnic a dálnic ČR zn. 2034 / 2010 – 104331 ze 

dne 10. 02. 2010
- Stanovisko Krajské hygienické stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě zn. 1/3/2010 

ze dne 10. 02. 2010
- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR zn 41-10412/2010 ze dne 27. 01. 2010, č.j. 

62/ŘSD/39011/2010 ze dne 22. 01. 2010, č.j. KRPJ – 562/ČJ-2010-1600DP-AUG ze dne 
13. 01. 2010

- Vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy č.j. OPM/ZR/043/10 ze dne 25. 01. 2010
- Vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina č.j. KUJI 720/2010 ODSH 27/2010 Šed/V/10 

ze dne 25. 01. 2010 a č.j. KUJI 3518/2010 OZP 28/2010 Ba 6 ze dne 26. 01. 2010
- Vyjádření společnosti ČD – Telematika a.s. zn. 928/10 ze dne 21. 01. 2010 a zn. 928/10, 

5930/2015 ze dne 23. 03. 2015
- Závazné stanovisko Hasičského záchranného systému kraje Vysočina č.j. HSJI-84-1/ZR-

2010 ze dne 13. 01. 2010
- Vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. zn. 1281/15/OVP/N ze dne 19. 02. 2015
- Vyjádření společnosti MAYPROGRES, s.r.o. zn. 372/061009/Čr ze dne 06. 10. 2009
- Vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a.s. zn. 0200380415 ze dne 11. 11. 2015
- Vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o., zn P11356-16054932 ze dne 02. 04. 2015
- Vyjádření společnosti E.ON Česká republika, s.r.o. zn. F5310 – Z060936904 ze dne 01. 

12. 2009, zn. M18481 – Z050929921 ze dne 29. 09. 2009 a zn. F5310-16057015 ze dne 
16. 04. 2015

- Vyjádření společnosti O2 Czech Republic a.s., č.j. 536682/15 ze dne 23. 02. 2015
- Vyjádření Povodí Moravy, s.p. zn. PM040661/2009-203/Fi ze dne 22. 10. 2009
- Vyjádření společnosti SELF servis, spol. s.r.o. č. 0/09/397 ze dne 29. 09. 2009
- Vyjádření společnosti České radiokomunikace a.s., zn. ÚTS/P 50371/09 ze dne 13. 10. 

2009 a zn. UPTS/OS/113640/2015 ze dne 13. 03. 2015



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 10

- Vyjádření společnosti ČEPRO, a.s. č.j. 4643/15 ze dne 19. 03. 2015
- Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E03702/15 ze dne 18. 02. 2015
- Vyjádření společnosti TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., zn. 

230900689 ze dne 11. 09. 2009 a zn 1311500506 ze dne 24. 02. 2015
- Vyjádření společnosti SITEL, spol. s r. o., zn. 130901278 ze dne 03. 09. 2009 a zn. 

1111500940 ze dne 24. 02. 2015
- Vyjádření RWE Transgas Net, s.r.o., zn. 4931/09/OVP/N ze dne 02. 09. 2009
- Vyjádření společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., zn. 5001239399 ze dne 19. 01. 

2016
- Vyjádření společnosti GTS NOVERA s.r.o., zn. 350901913 ze dne 08. 09. 2009
- Vyjádření společnosti Vodafone ČR, a.s. ze dne 23. 09. 2009
- Vyjádření společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s., zn. 3175/08/114 ze dne 27. 10. 

2008
- Vyjádření ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 12. 10. 2009
- Rozhodnutí Městského úřadu Velké Meziříčí, č.j. ŽP/13413/2015/2121/2015-TUNKR ze 

dne 20. 04. 2015 a č.j. ŽP/22000/2015/2121/2015-TUNKR ze dne 03. 06. 2015
- Závazné stanovisko Městského úřadu Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí, zn. 

ŽP/44892/2009/1137/2009-tunkr ze dne 30. 06. 2009
- Závazné stanovisko Městského úřadu Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí, zn. 

ŽP/33385/2015 /4948/2015-vrano ze dne 04. 09. 2015
- Závazné stanovisko Městského úřadu Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí, zn. 

ŽP/33387/2015 /4116/2015-jirik ze dne 09. 09. 2015
- Souhrnné vyjádření Městského úřadu Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí, č.j. 

ŽP/42950/2009/1090/2009-Pa ze dne 19. 06. 2009
- Souhlas Krajského úřadu Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí, č.j. KUJI 

31438/2009, OZP 618/2009 ze dne 28. 04. 2009
- Souhlas Městského úřadu Velké Meziříčí, Odboru výstavby a regionálního rozvoje, č.j. 

VÝST/39612/2015 /5643/2015-mu ze dne 19. 10. 2015

  Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí k Ministerstvu dopravy ČR prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, Odboru 
dopravy a silničního hospodářství. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

V Jihlavě dne 10. 02. 2016

Otisk úředního razítka

Ing. arch. Marie Kotenová
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství

Před vydáním tohoto rozhodnutí byl na účet Krajského úřadu Kraje Vysočina zaplacen správní 
poplatek ve výši 10 000,- Kč dle položky 18 sazebníku správních poplatků zákona č. 634/2004 



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 11

Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů, dne 01. 12. 2015, příjmový pokladní 
doklad 201501556.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Radenice, Obecního úřadu 

Sklené nad Oslavou a Krajského úřadu Kraje Vysočina po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Razítko, podpis

Prosíme o vrácení potvrzení zdejšímu odboru.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu Kraje Vysočina.

Obdrží dle rozdělovníku:
Rozdělovník:
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního 
zákona – stavebník:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65 993 390
zastoupené na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská
10a, 586 01 Jihlava – doručováno jednotlivě

Účastník řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního
zákona – vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna:
Bajer Josef Ing., Dolní 1727/31, 59101 Žďár nad Sázavou, Bajerová Lenka, Dolní 1727/31, 
59101 Žďár nad Sázavou, Bartošková Marie PhDr., Sklené nad Oslavou 90, 59101 Sklené nad 
Oslavou, Blaha Jiří, Těsnohlídkova 883, 66603 Tišnov, Blaha Zdenek, Libušínská 174/12, 59101 
Žďár nad Sázavou, Bureš Antonín Ing., Sklené nad Oslavou 71, 59101 Sklené nad Oslavou, 
Burešová Marie Ing., Sklené nad Oslavou 71, 59101 Sklené nad Oslavou, Černá Jana, Polnička 
175, 59102 Polnička, Černá Zdeňka, Polní 935, 37341 Hluboká nad Vltavou, České dráhy, a.s.,
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha, Drlíček Josef, Gen. Jaroše 
1561/28, 59401 Velké Meziříčí, Dvořák Pavel, Sklené nad Oslavou 80, 59101 Sklené nad 
Oslavou, Dvořáková Naděžda, Sklené nad Oslavou 80, 59101 Sklené nad Oslavou, Fuková 
Milada, Brodská 2002/94, 59101 Žďár nad Sázavou, Haller Zdenek, Sklené nad Oslavou 82, 
59101 Sklené nad Oslavou, Hedbávná Marie, Sklené nad Oslavou 28, 59101 Sklené nad 
Oslavou, Hedbávný Josef RNDr., Sklené nad Oslavou 93, 59101 Sklené nad Oslavou, Hořínek 



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 12

Pavel, Sklené nad Oslavou 13, 59101 Sklené nad Oslavou, Jeřábek Zbyněk, Sklené nad 
Oslavou 78, 59101 Sklené nad Oslavou, Jízdná Jindřiška, Sklené nad Oslavou 29, 59101 
Sklené nad Oslavou, Jízdný Antonín JUDr., Na Březině 313, 66434 Rozdrojovice, Klimeš 
František, Sklené nad Oslavou 92, 59101 Sklené nad Oslavou, Klusáček Antonín, Sklené nad 
Oslavou 51, 59101 Sklené nad Oslavou, Klusáček Josef, Pyšel 103, 67571 Pyšel, Klusáčková 
Alena, Sklené nad Oslavou 51, 59101 Sklené nad Oslavou, Klusáček Antonín, Sklené nad 
Oslavou 51, 59101 Sklené nad Oslavou, Klusáček František, Vondrákova 656/48, Bystrc, 63500 
Brno, Klusáček Josef, Pyšel 103, 67571 Pyšel, Kment Jaroslav RNDr., Zahraničního odboje 
919/31, Borovina, 67401 Třebíč, Kment Michal, Sklené nad Oslavou 21, 59101 Sklené nad 
Oslavou, Králová Alena, Sklené nad Oslavou 89, 59101 Sklené nad Oslavou, Kučerová Martina, 
Pionýrská 2011/5, 59401 Velké Meziříčí, Kvasnička Lubomír MUDr., Lesní 370/12, 59102 Žďár 
nad Sázavou, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové, Michal František, Sklené nad Oslavou 64, 59101 Sklené nad Oslavou, Mrázek 
Libor Ing., Na Náhonu 57, Beroun-Město, 26601 Beroun, Mrázková Marie, Sklené nad Oslavou 
59, 59101 Sklené nad Oslavou, Mrázková Zdeňka, Na Náhonu 57, Beroun-Město, 26601 
Beroun, Musilová Jana, Olešenka 4, 58222 Olešenka, Navrátilová Lucie, Malešov 15, 28541 
Malešov, Neumannová Alena, Sklené nad Oslavou 23, 59101 Sklené nad Oslavou, Obec 
Sklené nad Oslavou, č. p. 85, 59101 Sklené nad Oslavou, Pavelka Jiří, Wolkerova 612, 58222 
Přibyslav, Peška Jaromír, Rybářská 1097/2, 59101 Žďár nad Sázavou, Pešková Jarmila, 
Rybářská 1097/2, 59101 Žďár nad Sázavou, Rybářství Kolář, a.s., Dešná 19, 37873 Dešná, 
Smejkal Josef, Sklené nad Oslavou 84, 59101 Sklené nad Oslavou, Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, Stach Jan, Sklené nad 
Oslavou 2, 59101 Sklené nad Oslavou, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 
13000 Praha 3, Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, Řepy, 16300 
Praha 6, Svoboda Vít, Sklené nad Oslavou 25, 59101 Sklené nad Oslavou, Šustáček Martin, 
Sklené nad Oslavou 70, 59101 Sklené nad Oslavou, Šustáček Milan, Šibeník 374, 59451 
Křižanov, Šustáčková Jaroslava, Sklené nad Oslavou 70, 59101 Sklené nad Oslavou, Šustr 
Miroslav Ing., Javorová 1180/1, 59101 Žďár nad Sázavou, Vaňková Jaroslava, Borovského 
2005/55, Mizerov, 73401 Karviná, Vondráčková Anastázie, Sklené nad Oslavou 4, 59101 Sklené 
nad Oslavou, Vrtílková Alena, Bohdalec 77, 59255 Bohdalec, Zedník Michal, Sklené nad 
Oslavou 39, 59101 Sklené nad Oslavou, Zelená Jitka, Barákova 28/5, 59101 Žďár nad Sázavou, 
Zelený Antonín, Barákova 28/5, 59101 Žďár nad Sázavou, ZEMAS AG,a.s., Martinice 87, 59401 
Martinice, Žáková Daniela, Vysoké 20, 59101 Vysoké, Žáková Jitka, Revoluční 1848/11, 59101 
Žďár nad Sázavou, Žundálek Stanislav, Centrum II 95/63, Dubnica nad Váhom, Slovensko
– doručováno veřejnou vyhláškou

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního
zákona – vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí):
k.ú. Sklené nad Oslavou: p.č. 469/10, 1156/1, 1167, 1151, 1146/1, 169/66, 1146/4, 141/12, 
1148/4, 1148/3, 1148/2, 469/20, st. 174, 151/2, 763/8, 469/7, 40, 436/7, 466/2, 469/23, 469/18, 
469/6, 469/16, st. 153, 1155, st. 175, 25, , 436/4, 862/14, 867/22, 763/10, 851/1, 867/18, 867/9, 
51/2, 148, st. 72, 151/3, 450/7, 436/8, 118/5, 436/14, 469/8, 30, 436/6, 469/17, 866/1, 867/13, 
469/5, 33, 51/1, 45/8, 441/4, 441/5, 469/15, 867/1, 867/23, 469/3, 451/1, 441/3, 441/1, 469/1, 
469/19, 145/2, 39, 118/4, 35, 31, 867/16, 34, 436/5, 141/13, 450/19, 28, 49, 436/1, st. 35, 467, 
862/3, 862/5, 886/1, 469/4, 468, 469/14, 36, 42, 106/1, 8/19, 450/5, 450/6, 450/1, 867/8, 450/15, 
436/9, 118/1, 436/15, 469/22, 45/5, 450/13, 571/2, 564/1, 492/2, 558/1, 555/1, 867/15, 443/3, 
443/1, 867/26, 1106/1, 1106/41, 889/2, 1106/44, 151/11, 38, 37, 867/14, 867/2, 483, 867/7, 
867/27, st. 1/2, St. 1/3, st. 1/1, st 78, st. 33/1, 1149/2, st. 33/2, 469/21, st. 176, 867/25, 45/3, 
436/11, 450/11, 450/14, 451/4, 1106/6, 382/2, 432/1, 450/12, 450/4, 469/9, 450/8, 867/20, 
469/11, 469/22, 145/1, 147/1, 566/3, 565/1, 
k.ú. Radenice: p.č. 718/2 a 716/1
– doručováno veřejnou vyhláškou



Číslo jednací:  KUJI 13152/2015, ODSH 1375/2015-Ko/SP
Číslo stránky 13

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu po dobu 15 dnů:
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům:
Obecního úřadu Radenice, Radenice 32, 591 01 Radenice
Obecního úřadu Sklené nad Oslavou, Sklené nad Oslavou 85, 591 01 Sklené nad Oslavou

Dále obdrží (doporučeně na doručenku):
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Žďár nad Sázavou, Studentská 1133, 
591 21 Žďár nad Sázavou
MO ČR – Sekce ekonomická a majetková, Teplého 1899, 530 02 Pardubice
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 
611 43 Brno
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 
46, 587 24 Jihlava
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Žďár nad 
Sázavou, Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
ČD – Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury, Nezamyslova 20a, 615 00 Brno
Hasičský záchranný systém kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01 
Žďár nad Sázavou
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
Národní památkový ústav
Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, Radnická 29/1, 594 13 
Velké Meziříčí
Děti země – Klub za udržitelnou dopravu, IČO: 670 10 041, Cejl 48/50, Brno-střed




